Colocar aqui o

TIMBRE DA ENTIDADE

ANEXO IX
OFÍCIO DIRIGIDO À SECRETÁRIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS
[Local], ......... de .......................... de 2021

Exma. Sra.

Nara Borgo Cypriano Machado

Secretária de Estado de Direitos Humanos
Senhora Secretária,

Encaminhamos para apreciação dessa Secretaria, o Plano de Trabalho da proposta ...............[título do projeto]..................... referente ao Eixo Temático ...........[identificar em qual eixo temático a proposta de insere]............. e os documentos previstos no Edital de Chamamento Público Nº 02/2021, publicado na imprensa oficial de 05/10/2021, para possível celebração de Termo de Fomento, com a entidade .................[colocar o nome da OSC]......................... .

Atenciosamente,

__________________________________________

(Assinatura do representante legal com nome e cargo)

Digitar aqui o endereço da Entidade na cor PRETA